Art. 2505
Art. 2605
Art. 1605

RN

w )

o\ —
[ )
R/

‘ ‘>|\S N )
o)\ P
) N (=)
NV
=
S
o/

8/ \@

(59) ‘/Q
Q a1y @/
—19
@2
®
Pos. | Descrizione Description Cod.
1 Placchetta per maniglia con lettera F Plate for handle with indication "C" (cold) C 7698
2 Vite M4x10 mm Screw M4x10 mm C 7550
3 Maniglia Mac Kinley Mac Kinley handle C 7660
4 Coprivitone Cover - valve C 7210
5 Vitone ceramic disc Ceramic disc valve C 7075
7 Calotta per eccentrico G 3/4" Nut for eccentric G 3/4" C 7060
8 Guarnizione fibra 24x18x2 Fibre washer 24x18x2 C 7572
9 Cappuccio tondo per eccentrico Round cap for eccentric C 7212
10 | Gambo eccentrico Eccentric shank C 7204
15 | Placchetta per maniglia con lettera C Plate for diverter with indication "H" (hot) C 7698
58 Porta aeratore M22x1 Aerator holder M22x1 C 7085
59 | Cannaas$ S spout C 7450
112 | Aeratore 24x1 Aerator 24x1 C 7086
113 | Guarnizione per aeratore 24x1 Washer for aerator 24x1 C 7086
115 | Vitone ceramic disc sinistro Ceramic disc valve left C 7075
145 | Maniglia Nuova Brenta Nuova Brenta handle C 7601
183 | O-ring @16.1x1.6 O-ring @16.1x1.6 C 7586.61
212 | O-ring 913.6x2.7 O-ring &13.6x2.7 C 7586.52
213 | Anello hostaform 18.6x2.3 Hostaform ring 18.6x2.3 C 7593
281 | Sede 22mm. Seat 22mm. C 7051
356 | Maniglia Mont Blanc Mont Blanc handle C 7662
534 | Vite inox M4x23 Stainless steel screw M4x23 C 7551
539 | Calotta G3/4" per canna tubo G3/4" nut for tube spout C 7064




